
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
• Vznik obecně prospěšné společnosti 
• Zakladatelé společnosti 
• Sídlo společnosti a provozovny 
• Obecně prospěšné služby 
• Živnostenská oprávnění 
• Doplňková činnost 
• Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE 
• Logo společnosti 
• Statutární orgán společnosti 
• Kontrolní orgán společnosti 
• Organizační schéma vedení společnosti 
• Organizační struktura společnosti 
• Zaměstnanci společnosti 
• Organizační schéma úřadu ředitele 
• Organizační schéma místní akční skupiny 
• Smluvní partneři 
• Partneři společnosti k 31. 12. 2010 
• Území působnosti MAS Posázaví k 31. 12. 2010 

2. HOSPODAŘENÍ SPOLEČNOSTI V ROCE 2010 
• Rozvaha 
• Výkaz zisků a ztrát 
• Výdaje roku 2010 - přijaté dotace v roce 2010 
• Obdržené dotace na realizaci projektů 
• Audit společnosti 

3. SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY - ISO 9001:2008 
• Politika kvality společnosti Posázaví o.p.s. 
• Vyhodnocení dlouhodobých cílů kvality 
• Cíle společnosti pro rok 2010 a jejich vyhodnocení 
• Výsledky hodnocení systému managementu kvality za rok 2010 
• Vyhodnocení činností společnosti Posázaví o.p.s. za rok 2010 

4. VÝZNAMNÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI ZA ROK 2010 
• Strategie rozvoje regionu na roky 2007-2013 
• Strategický plán Leader 2007-2013 
• Evaluace naplňování strategie v regionu Posázaví 
• Realizace Strategického plánu Leader v roce 2010 



5. ROZVOJ A PROPAGACE REGIONU POSÁZAVÍ 
A JEHO TURISTICKÉHO POTENCIÁLU 
• Cestovní ruch 
• Webové stránky 
• Setkání pracovníků informačních center - koordinace 
• Marketingové propojení zámku a parku Konopiště s městem Benešov 
• Fórum cestovního ruchu 
• Vydávání propagačních materiálů 
• Společenský večer Posázaví 
• Prezentace společnosti Posázaví o.p.s. 
• Ocenění 
• Čistá řeka Sázava 
• Rakovnicko v Posázaví a Posázaví na Rakovnicku 
• Vlídná nádraží - Posázavský Pacifik, Bezdružická lokálka, Muzejní trať Kolešovka 
• Kulturní dědictví Posázaví a Rakovnicka 
• Multimediálně z domova i kanceláře do Posázaví - 2. etapa 

6. MIKRO REGIONY 
• Mikroregion Český smaragd 

• Zhodnocení činnosti svazku obcí za rok 2010 
• Mikroregion Džbány, svazek obcí 

• Přehled dotačních prostředků, které obdržely jednotlivé obce a svazek obcí v roce 2010 
• Zhodnocení činnosti svazku obcí za rok 2010 

• Mikroregion CHOPOS 
• Přehled dotačních prostředků, které obdržely jednotlivé obce a svazek obcí v roce 2010 
• Zhodnocení činnosti svazku obcí za rok 2010 

• Mikroregion Malé Posázaví 
• Přehled dotačních prostředků, které obdržely jednotlivé obce a svazek obcí v roce 2010 
• Zhodnocení činnosti svazku obcí za rok 2010 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 


